



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RP Holding Sletten ApS

Avderødvej 27A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 38 64 22 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Rolf Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Holding Sletten ApS Avderødvej 27A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 38 64 22 78
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Malling Petersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Copenhagen Assets 1 ApS, København Århus Assets 1 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som finansiel investor, der investerer i børsnoterede værdipapirer og mindre unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -889 t.kr. mod -943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.185 t.kr. mod 9.468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-889.282	-942.588
1 Personaleomkostninger	-222.815	-196.234
Resultat før finansielle poster	-1.112.097	-1.138.822
Andre finansielle indtægter	9.430.102	13.591.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-329.999	-293.579
Resultat før skat	7.988.006	12.159.169
Skat af årets resultat	-1.802.657	-2.691.413
Årets resultat	6.185.349	9.467.756
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.185.349	4.467.756
Disponeret i alt	6.185.349	9.467.756



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.517.617	5.257.117
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.517.617</u>	<u>5.257.117</u>
4	Kapitalinteresser	957.208	957.208
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>957.208</u>	<u>957.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.474.825</u>	<u>6.214.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.727.083	3.798.115
	Andre tilgodehavender	<u>12.892.641</u>	<u>28.592.118</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.619.724</u>	<u>32.390.233</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	62.881.677	52.594.806
	Værdipapirer i alt	<u>62.881.677</u>	<u>52.594.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.131.095</u>	<u>2.878.239</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.632.496</u>	<u>87.863.278</u>
	Aktiver i alt	<u>95.107.321</u>	<u>94.077.603</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	84.904.719	83.719.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>89.954.719</u>	<u>88.769.370</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	597.948	562.837
Hensatte forpligtelser i alt	<u>597.948</u>	<u>562.837</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.253	242.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.984.623	2.028.626
Selskabsskat	1.412.917	2.418.302
Anden gæld	21.861	55.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.554.654</u>	<u>4.745.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.554.654</u>	<u>4.745.396</u>
Passiver i alt	<u>95.107.321</u>	<u>94.077.603</u>

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	79.251.614	5.000.000	84.301.614
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.467.756	5.000.000	9.467.756
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	83.719.370	5.000.000	88.769.370
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.185.349	5.000.000	6.185.349
	50.000	84.904.719	5.000.000	89.954.719



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.800	195.136
Andre omkostninger til social sikring	2.015	1.098
	222.815	196.234
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	329.999	293.579
	329.999	293.579
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	5.257.117	5.257.117
Tilgang i årets løb	260.500	0
Kostpris 31. december 2022	5.517.617	5.257.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.517.617	5.257.117
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	957.208	957.208
Kostpris 31. december 2022	957.208	957.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	957.208	957.208

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Copenhagen Assets 1 ApS, København	20 %	19.533.886	3.427.555
Århus Assets 1 ApS, København	20 %	14.451.249	815.074
		33.985.135	4.242.629



Noter

	<u>31/12 2022</u> kr.	<u>31/12 2021</u> kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>62.881.676</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.286.970</u>


